Tua Domine propitiatione et Beatae Mariae semper Virginis <i>Secr</i>	<u>2961</u>
Tua Domine propitiatione et Beatae Mariae semper Virginis <i>Secr</i>	<u>2972</u>
Tua nos Domine medicinalis operatio et a nostris perversitatibus <i>PC</i>	1395
Tua nos Domine protectione defende <i>Or</i>	574
Tua nos Domine quaesumus gratia semper praeveniat et sequatur <i>Or</i>	1477
Tua nos Domine sacramenta custodiant et contra diabolicos <i>Secr</i>	1473
Tua nos misericordia Deus et ab omni subreptione <i>Or</i>	819
Tua nos quaesumus Domine medicinalis operatio et a nostris perseverantibus <i>PC</i>	1559
Tua nos quaesumus Domine sancta purificent <i>PC</i>	686
Tua sancta sumentes quaesumus Domine ut beati Apollinaris <i>PC</i>	2087
Tueatur quaesumus Domine dextera tua populum deprecantem <i>Or</i>	758
Tuere Domine populum tuum et ab omnibus <i>Or</i>	379
Tuere nos quaesumus Domine tua sancta sumentes et ab omni propitius iniquitate <i>PC</i>	<u>3082</u>
Tuere quaesumus Domine familiam tuam ut salutis <i>Or</i>	1524
Tui Domine perceptione sacramenti et a nostris mundemur occultis <i>PC</i>	2505
Tui Domine perceptione sacramentis et a nobis mundemur <i>PC</i>	428
Tui nobis Domine communio sacramenti et purificationem conferat <i>PC</i>	1415
Tui nos Domine sacramenti libatio <i>PC</i>	396
Tui nos Domine sacramenti libatio <i>PC</i>	64
Tui sunt caeli at tua est terra <i>Off</i>	141
Tui sunt caeli et tua est terra <i>Com</i>	216
Tunc ad altare hoc ordine <i>Rub</i>	894d
Tunc inclinat se ante altare <i>Rub</i>	984b
Tuorum corda fidelium Deus miserator illustra et beatae Elisabeth <i>Or</i>	2481
Tuorum Domine largitate donorum et temporalibus <i>PC</i>	438
Turba multa quae convenerat <i>Ant</i>	783
Ubi caritas et amor Deus ibi est <i>Ant</i>	862
Ubi est caritas et dilectio <i>Ant</i>	853
Ultimo festivitatis die dicebat Iesus <i>Com</i>	1221
Una sabbati Maria Magdalene <i>Io 20,1-9</i>	1108
Unam petii a Domino hanc requiram <i>Com</i>	1374
Unam petii a Domino hanc requiram <i>Gr</i>	373
Unde et memores Domine nos servi tui <i>Var</i>	1016
Undecim discipuli abierunt <i>Mt 28, 16-20</i>	1098
Unigeniti tui Domine nobis succurat humanitas ut qui natus de Virgine matris <i>Secr</i>	2297
Uniquique nostrum data est gratia <i>Eph 4, 7-13</i>	1169
Uniquique vestrum data est gratia <i>Eph 4, 7-13</i>	2537
Universi qui te expectant <i>Gr</i>	17
Ure igne Sancti Spiritus renes nostros et cor nostrum Domine ut tibi <i>Or</i>	<u>3032</u>
Ut accepta tibi sint Domine nostra ieiunia <i>Secr</i>	1301
Ut nobis Domine tribuis sollemne tibi deferre ieiunium <i>Or</i>	1530
Ut nobis Domine tua sacrificia dent salutem beatus Augustinus <i>PC</i>	2263
Ut percepta nos Domine tua sancta purificent beatorum Proti <i>PC</i>	2315
Ut sacris Domine reddamur digni muneribus fac nos tui quaesumus <i>PC</i>	1569
Ut sacris Domine reddamur digni muneribus fac nos tuis <i>PC</i>	503
Vado ad eum qui me misit <i>Io 16, 5-14</i>	1145
Vae vobis qui aedificatis <i>Lc 11, 47-54</i>	<u>2702</u>
Venerunt duae mulieres meretrices <i>3Rg 3, 16-28</i>	627
Venerunt filii Israel in Helym <i>Ex 15, 27 — 16, 7a</i>	761
Veni Domine et noli tardare <i>All</i>	93
Veni et ostende nobis faciem tuam <i>Int</i>	65
Veni Sancte Spiritus <i>All</i>	<u>2908</u>
Veni Sancte Spiritus reple <i>All</i>	1260
Veni Sancte Spiritus reple <i>All</i>	1291
Veni Sancte Spiritus <i>Var</i>	1228
Veni sanctificator omnipotens aeternae Deus <i>Var</i>	979
Veniat quaesumus omnipotens Deus super hoc incensum larga tuae benedictionis <i>Or</i>	909
Venit Elias in Bersabee Iuda <i>3Rg 19, 3-8</i>	422
Venit Iesus in civitatem Samariae <i>Io 4, 5-42</i>	599